HD-видеокамера с записью на карту памяти
GY-HC900
На изображении показана камера с дополнительным оборудованием.
Камера с высочайшими характеристиками
×
Различные кодеки и файловые форматы
Режим (поток) Разрешение
Формат

видеовыход
для
телесуфлера
Оптоволоконный
кабель
Адаптер переменного тока
AA-FP790G (для RM-FP790TNRG/TNCG)
Примечание: Для модели E при использовании аккумулятора Anton Bauer требуется
опциональная пластина-адаптер Anton Bauer.
Tandem 150
Зарядное
устройство для
аккумулятора
Anton Bauer
MCSH050D2PD2PXX (16 м / 52,5 фута)
MCSH082D2PD2PXX (25 м / 82 фута)
MCSH164D2PD2PXX (50 м / 164 фута)
MCSH246D2PD2PXX (75 м / 246 футов)
MCSH328D2PD2PXX (100 м / 328 футов)
MCSH410D2PD2PXX (125 м / 410 футов)
MCSH492D2PD2PXX (150 м / 492 фута)
MCSH574D2PD2PXX (175 м / 574 фута)
MCSH656D2PD2PXX (200 м / 656 футов)
Волоконные кабели
(Гибридный кабель / Optical CON)
MCSH050SIPSIRXX (16 м / 52,5 фута)
MCSH082SIPSIRXX (25 м / 82 фута)
MCSH164SIPSIRXX (50 м / 164 фута)
MCSH246SIPSIRXX (75 м / 246 футов)
MCSH328SIPSIRXX (100 м / 328 футов)
MCSH410SIPSIRXX (125 м / 410 футов)
MCSH492SIPSIRXX (150 м / 492 фута)
MCSH574SIPSIRXX (175 м / 574 фута)
MCSH656SIPSIRXX (200 м / 656 футов)
Волоконные кабели
(Гибридный кабель / SMPTE304M)
KJ20x8.2BKRSD
(Canon)